Univerza v Mariboru
Fakulteta za naravoslovje in matematiko
Oddelek za matematiko in računalništvo

NUMERIČNE METODE IN SIMBOLNO RAČUNANJE
[bookmark: _GoBack]REZULTATI IZPITA, DNE 18. 6. 2019


	
	
	SKUPNO ŠT. TOČK

	Vpisna št.
	Naloga 1
(10)
	Naloga 2
(25)
	Naloga 3
(30)
	Naloga 4 
(35)
	

	N1016806
	10
	23
	5
	17
	55

	N1014820
	10
	15
	5
	1
	31

	N1013395
	5
	10
	5
	1
	21




Ogledi testov so možni po dogovoru na simon.brezovnik2@um.si.

Simon Brezovnik,
19. 6. 2019
